faciendo ac promissa omnia p[er] nos simpliciter bel
Triplacatis Quap[er]ibus super r[ati]onibus fatalis sui
p[re]scriptione Tenesti bello Conventio[n]is sua alijs quibus
uis h[ab]uerunt et defensis non subterfugendo
h[ab]e sua p[er] se inscrip[er]e ad p[ro]missa omnia marante.

M. M. Successores I. & M. sim
Pallatina Wothinica cedunt Con-
uentui Jaroslauen' Monial'

Comparantes personis eam officio Nicolaj C[on]s[ul]i Casorei Capite
tuncalib[us] Præmislid' Alis et Mag[ist]ri Stanislaus Comes
in Misnia Lubomirski Palatinus Terrar[um] Rubric[um] Tendo-
maried' Sequenti[um] Prætorum Talsied' et Capitaneus
tangan[us] Tutor natus Mag[ist]ri Alexandri Michaelis Per-
gij Sebostiani, Constantini, Hiacinco, tam Conuentic[um] et C[on]-
siliari[um] Comiti in Misnia et Jaroslau Lubomirskich filior[um]
et filior[um] suar[um] ad Alis et Mag[ist]ra olim Sophia Duxissa
Orzog Consorte sua procurator. In quoru[m] c[on]habitatione cauet
Catharina ab eadem Orzog Duxissa Alis et Mag[ist]ra Do-
na à Zamocis Zamoyzki Cancellarij Regni Generalis
Cruouic[um] Krzysine[um] Lubozped Schaben et Capitan[um] Consortis
Legitima et Anna Duxissa in Orzog Alis et Mag[ist]ra et
Iohannis Caroli Chodkiewicz Comitis in Szlaw et Bychow
Pallatini filior[um] Exercitior[um] Magni Ducatus Poloniar[um] Regni
mi Ducis et Prefecti ac per tota[rum] Lituonia[rum] Ep[iscop]i Domini-
sononis, Derpaten et Capite[um] Consortis pelion Alis et Mag[ist]ra
olim Anna de Szecmberg olim Alis et Mag[ist]ra filia Ale-
xandri Ducis Orzog Pallatini Poloniar[um] Consortis pelion
super defunctis filia Nicolaj Lina Comitis sic in Jaroslau
qui quidem Alis et Mag[ist]ra Zamoyzka ad ipsas Alis et
Mag[ist]ra Cancellarij Reg[is] mariti sui p[er]i[us] Duonis Coniugib[us] p[er]
sonali assensu et plene ad infansoru[m] Consensu sani men-
tibus et corp[or]ibus exp[er]te recedendo ab omnibus Terris Pallat-
inacibus, Ducatib[us] Sunibus et Inuicidibus suis proprijs Inu-
item Inuicidoni Casorei Capite Præmislid' quoru[m] ad sua
Conu[er]sionis attinet, se Inuicid' ac bona sua omnia incorp[or]e

rande.

1145

mando et subiungendo palam pub[er]e ac per expressam recognitionem et quilibet
illorum suo pro inuicid' recedunt. Quia ipsi quos Alis et Ma-
g[ist]rus Pallatinus Terrar[um] Rubric[um] nomine p[re]torum Mag[ist]ronum Litu-
ronum suar[um] nepot[um] et nepot[um] Ducum[um] p[er] nos superius c[on]uentic[um] Alis
et Mag[ist]ra Pallatina Poloniar[um] p[er] nos c[on]habitationem p[er] Gmitum
est p[er] nos et c[on]fide[n]tes. Prefata p[er] Alis et Mag[ist]ra Zamoyzka
Cancellaria Reg[is] et Pallatina Siberia nisi antea nobis. De omni
et integro Tere suo nempe de recogno[n]e certa naturali occurr[er]e certand'
per nos condonum in eadem recogno[n]e expressam per Inuicid' Inuicid'
Mag[ist]ros de Radokonce Mag[ist]ri olim Stanislaus de ead' Radokonce
Mag[ist]ros Cancellarij Præmislid' filior[um] de Aca et Duxa Præmislid'
Pena quarta p[er] nos Petrus Sicut Margaretha virginis et Maronis
proxima. Anno D[omi]ni Millemo C[on]centesimo Quingentesimo praxice
se Alis et Mag[ist]ra Duxissa Orzog Pallatina Poloniar[um] Lina
manu ip[s]a et Mag[ist]ra propria subijta sigillata Actis C[on]uentic[um]
Capite[um] Præmislid' sub eodem tempore Inuicid' Inuicid' filior[um]
not' poloniar[um] in manu eiusd' Alis et Mag[ist]ra Pallatina Wothy-
nia probata p[er] nos ead' recogno[n]e originalis ip[s]a p[ro]bata Gmita Latus
suo in Tere obloquunt[ur] nobis p[er] facta recogno[n]e ac eius corroboracionis
condicionibus p[er] nos clausulis articulis nexibus gradij ligamentis p[er] nos
ueris ad ip[s]a Gmita Inuicid' et p[ro]prietate, nihil ip[s]e se Inuicid'ibus
que suis ceteris, sed p[er] nos Gmita se recogno[n]e inuicid' Inuicid' p[er]
eandem Alis et Mag[ist]ra matrem et Inuicid' sud spectabant et
conuentic[um]. Tam ex tunc et de facto Religio[n]e ac Deo dicat In-
na de Szecmberg Rosozance Abbatis[is] Inuicid' Conu[er]sionis Religio[n]e
ac Deo dicat Inuicid' Monial' Regule Terrie S[an]c[t]e Benedic-
ti in Canobio Jaroslauen' quoru[m] Religio[n]e agerent[ur] cedunt et ceteris
scidunt, omnes et integros suos Gmita in p[er] nos eiusd' Religio[n]e
ac Abbatis Jaroslauen' totiusq[ue] Conu[er]sionis transferunt transfundunt
et incorporant perpetuo. Dux et ceteris superior[um] Religio[n]e Abbatis
se et in p[er] nos existenti totiusq[ue] Conu[er]sionis Religio[n]e Abbatis
Jaroslauen' plenam et ceteris potestatem p[er] nos originalis recogno[n]e ad
corboracionis eius et p[er] nos Inuicid' transferent[ur] p[er] nos expressa et
principalis et essentialis in ead' recogno[n]e specificant[ur] ad n[omi]nato
Inuicid' Inuicid' Mag[ist]ros, si id necessitas ex p[ar]te laueris Inuicid' agendi
p[ro]cessus inuicid' ad debitor[um] finem effectus p[er] nos, quicquid, is
p[er] nos, et ad nos suos quoru[m] benefactor[um] Gmita omnia conuertendi
personaliibus suis recogno[n]e ad ip[s]a accedentibus.

M. Pallatinus Russiae suo & Sibero-
rum suor[um] n[ost]re M. M. Zamoyzka et
Chodkiewiczowa Quietat.

1146
Comparans personaliter cum Officio Actuarij, p[re]senti Casovici Capitane
Premislis Alis et Magistri Stanislaus Comes in Wisniew Lubo
mirski Pallatinus Bernardus Ruffus Sandominens[is] Sequens Bialo
cerkiewien Zaborien et Capiteus mente et capite sanus existens p[re]ceden
ab alijs Ferris Pallatinibus Debitis Juribus et Jurisdictionibus
suis proprijs Alis aut Jurisdictioni Casovici Capiteali Premislis p[re]s
entis ad actum p[re]senti Inveniens attinet se suades ac bona sua omnia in
corporeando et subijciendo palam publico ac per expressum recognovit. Quia
ipse suo et Magnifico Alexandri, Michaelis Georgij, Sebastiani,
Constantini, Nicolaus, cum Constantia et Casovici Lubomirskid
filiis et filiabus suis, cum Alis et Magistra olim Sophia Duxissa
ab Ostrog Consorte sua p[re]cedat nepos et nepos olim Alis et
Magistra Anna de Schemberg olim Alis et Magis Alexandri Du
cis Ostrogid Pallatini Polthini[ensis] relictae consortis (pro qua carita
tione sub padio infrascripto cauco) nominibus Alis et Mag
nus Catharina Alis et Magis Thoma à Zamovio Zamogid (Ca
cellarij Regni Gallic Cracovien Krusien Rabovien Sokal
et Capitanei, Consorta et Anna olim Alis et Magis Stanis
lavi Chalkiewicz Comitis in Szklow et Puchow Pallatini
Vibren Exercitus Maj Ducatus Lithuaniae Supremi Ducis et P[re]s
fecti ac per tota Livonia Generalis Dominus Antonis Dorspaten
ac Capitanei relictae Ducissae Ostrogid et Comissas Jarosla
vici filias, in don p[re]cedat Alis et Magis Pallatini Polthini
et de summa centum octuaginta sex millium sexcentorum sex
aginta sex florenor et grossorum viginti ex summa principaliter
Centum octuaginta millium florenorum p[re]cedat per nominationem
Alis et Magnificam Annam de Schemberg Pallatinid Polthini
red originaliter sibi recognovit ac Magistra Sophia Ducissa Ostrogid
et Consorti sua charissima in offi Casovici Capli Avodledin
Beria Sexta in Caspino Pesti Sive Margaretha Pignis Anno
Domini Millesimo Sexagesimo Nagesimo Secundo per modum de
biti in actibus bonis ad submissione transportationis ad Acta quatuor
artibus Regis ad officium solutionis Premislis pro die et Festo Conu
ersionis S[an]cti Pauli Ap[osto]li in Anno millesimo Sexagesimo Nagesimo
Quarto id clauso inscripta. Tandem post mortem et de hac luce
decessum supradictae Magis olim Sophid Ducissae Ostrogid Luc
bomirski loco solutionis eiusdem summae debitorae sibi recognovit
scroci et supradictis Magis filijs et filiabus suis per eandem Alis
et Magistram Pallatinid Polthini[ensis] in boni suis proprijs et hereditarijs
p[re]cedat Ferris et integris villis Mierzbna ad p[re]senti P[ro]sla P[ro]zowska cum
p[re]senti P[ro]skovo p[re]senti Lezeckow Manaster Manasteriska P[ro]sla

1147
Nieliphonize, Wigornica ad p[re]cedij duobus Scautho cum p[re]cedij
duobus P[ro]sla, Calcha, Lat, Puchko cum p[re]cedio et Bobrow
cum cum p[re]cedio in tractu Jaroslaviens[is] Polthini[ensis] Russiae Tem
poro Premislis et Ditionari Breuonac[is] contineribus in obligatio p[re]s
entis et translata respectu dat totum (siquidem de tota tota eiusdem
originaliter summa nempe nonaginta octo millium trecentorum octuaginta
septem florenor polon et grossor decem p[re]cedat Alis et Magis recognovit
in personas necessitarum Magis Zamogid Coniugum et Alis et
Magis Capitealibus Cracovien iam abesse ferat) ex boni Jaroslaviens[is]
ad usum progeniem suam et de quibusvis alijs sumis qualibet, inest
den bonis Jaroslaviens[is] sibi et Magis liberis suis remicantibus ob
initam et non concordiam et factam inter se p[re]senti Ducis Alis et
Magis Pallatini Polthini[ensis] mutuo in actu summa Jaroslaviens[is] ad
divisionem eandem bono conuagationem et complandem quietam et libe
rat p[re]senti Inveniens capli Casovici et per transportationem quibus Ferris
cum alijs condonibus ligamentis, quantum nimirum attinet summa eandem
Centum octuaginta sex millium sexcentorum sexaginta sex flo
renor et grossorum viginti ex originaliter summa restantem capli
annihilat, et mortificat omnino. Prout et Alis et Magis
recognovit se de boni p[re]cedat actibus cum suis ditionibus memoratis Alis
et Magis Zamogid et Pothkiewiczowey Comitis Jaroslaviens[is]
eandem Ducibus inscribit et obligat supradictos Magis liberis suis
et Comites in Pignis et Jaroslaviens[is] filijs quid p[re]cedat annos de
bita aetatis alicui fuerint filias in p[re]senti elioem in matrimonium
in decursu dimidij anni ad approbandam p[re]senti vel similem
in personas ditionis Magis amitarum suorum earum ac p[re]cedat
facere quietem ad Acta quibus authentica p[re]cedat p[re]senti p[re]cedat
hendi trasuere et personaliter adducere. Inq[ue] sub padio nonaginta
octum millium sexcentorum viginti octuaginta septem et grossor decem
originaliter summa pro p[re]cedat ipse ex p[re]senti Inveniens p[re]cedat p[re]cedat
correspondenti in defectu p[re]cedat p[re]cedat Magis liberis suis ad
p[re]cedat p[re]cedat pro p[re]cedat p[re]cedat ad solvendum succumbenda. Pro quo quid
p[re]cedat in p[re]cedat ad solvendum succumbenda ac pro ce ipse p[re]cedat non
completa complenda citis exans memoratis recognovit Alis et Magis Pala
tini[ensis] Russia aut eius Suedes ad Inveniens p[re]cedat Alis et Ma
gnificam Pallatinid Vibren et Cancellaria Regni aut eius p[re]cedat
ad officium p[re]cedat Casovici Premislis vel et Casovici Capiteali Legod
extuac necessu supradictis quo ad p[re]cedat p[re]cedat mediantem semper in
p[re]cedat Actis Ferris inquam Peremptor scire, Inveniens, Cadere
Padium p[re]cedat suere Inveniens hinc satisfactore ac omne d[omi]n
ad p[re]cedat debetis et tenet, sed ac suos Suedes ad eadem omnia
obligat eundem Terminum p[re]cedat Peremptor et alios o[mn]es consequentes
causa eiusd[em] Ferris semper Peremptor p[re]cedat infirmidate pro Alis
indivocantate Suedes Legem intra vel extra Regni[um] servitio malitiam

ad munitionem ad Euicorem et alij quibusuis Legationibus et Legationibus
obstitit impedimentis non differet ad quietem etiam proceri Domini
illius ad quod ex omni libetatis dilecti sibi non recipiendo nullas
que motiones Appellationes ac earum prosequutiones faceret ac omni
in omnia pennis simplicibus vel triplicibus Divisionibus, Facibus
Iuris proserone Terri bello Conuentiones et alij quibusuis Iuris re-
melij et de fensis non subterfugien quos Conserone ad omnia media.

Mrs et M.M. Zamouski Coniuges Mrs
et M.M. Pallium Rusia et Liberos eius atq
Pallatinam Wisnensem Quietant.

Comparantes personali cor Officio, Acquisi proceri Casorei Capitanealib
Premisliem Illures et Magnifici Thomas a Zamosio Zamouski
Cancellarius Regi Gnalis Cracouia Anginon Rabstien z Capic
tarius, et Catherine ab Orrog Coniuges legitimi, Comites in Pannov
co Jaroslau maritus quid solus per se, Consorti qd cum eundem Mrs
et Magni mariti sui rangi Ducis coniugalibus assistet, et Quantano ad in-
faciam conserone mentibus, et corporibus sani exores, a Terris Palatinar
tibus, et Debitis suis quibusuis recedent. Quia pro Casorei Capite Lib
mislidem Inuidori se, ad Successoribus bonis eibus subpau palam, public
ac per expressum recognouerunt. Ita igni Mrs et Magnifici Stanisla
um Pallatinus Terrar Rudia, Sandominien Sepusien Bialocerkie
uier Zalozien z Capnem Patrem, Alexandri Michaelen, Geo
rgum Sebestianum, Constantinum, Hiarcintum, Constantiam, et
Cristina filios, et filias ad Mrs et Magni olim Zophia Ducissa
ab Orrog procreatos, Comites in Wisnioc et Jaroslau Lubomierskie,
ac Mrs et Magniam Annam in Orrog Ducissam Comitissam in
Jaroslau olim Mrs et Magni Joannis Caroli Chodkiewicz Co
mitis in Szklaw et Bychlow Pallat Wisnen Exercitus Magni
Ducatus Lithua Supremi Ducis ac per totam Suonia Gnalis Domi
nistratoris, Porpaten z Capnei Consortem relicta, de summa nona
gina triu milliu Precentor origina triu florenz polon, et pro
seri decem ex summa originali ducentor octuaginta duellu florenz ad
originali profusio Mrs et Magni Pallatino Rudia, et Zophie de
Orrog Coniugalibus in offi Caso Avodden per Mrs et Magniam olim
Annam de Somborg olim Mrs et Magnifici Alexandri Ducis
in Orrog Pallatini Polhinia relicta Consortem, mo simplicis debi
ti recognita. Tand post mortem super scite Magni Zophie ab Orrog
Lubomierska lico soludis sumis recensio cor Casorei Capita
neal Premisliem, et post transporem Terribus Proruonem per eand
olim Mrs et Magniam Pallatinam Polhinia memoratis Mrs et
Magnifici moro Pallatino Terrar Rudia, et Obris ipsi demonstratiue

in certis bonis tractus Jaroslauier, ibid specificatis per modu obligati
assecurite inuicem tercia sortis prouentibus, sibi Magnifici recognos
centibus cor Mrs Casorei Capneal Cracouien pra cum tercia sorte
bonor tractus Jaroslauier summa ead nonagina milliu Precentor
origina triu florenz polon, et proseri decem onerorum, cum liga
mentis originalium Conserionum quo attinet summam eand plenarie per se
paracionem Mrs et Magni Pallatinum Rusia suo, et ditionum
Magni Libero suorum Terri Sexca post Pricam Inuocauis proxima,
Anno Domini Millesimo Sexcento Trigesimo Terri cetera, et transfa
sa, cum et de alij suis in bon Jaroslauier qualibet sibi recognatibus
seruientibus et inuicem eo in casu conuicta, et faciam inter se qui suc
cessores memorate Mrs et Magni Pallatini Polhinia moro resper
ca Summa Jaroslauier circa diuisionem eor bonor nuper peractam
iustam coequem, et complancom quietant et liberos faciant. In serone
eand Casorei, et per Transportationem Terrestres quasuis cum omnib
conditionibus, quibz ac ligamentis, quantum concernit summam eand
nonagina triu milliu Precentor origina triu florenz polon, et
proserum decem sibi abestpar. Casando, et amittendo quiser
nis temporibus.

Mrs et M. Pallatina Wisnen Mrs et
M. M. Pallatinum Rusia et Liberos e
ius atque Zamoysha Quietat.

Comparantes personali cor Officio Acquisi proceri Casorei Capitaneal
Premisliem Mrs et Magni Anna Ducissa in Orrog et Comitiss
sa in Jaroslau olim Mrs et Magni Joannis Carole, Chodkiewicz
Comites in Szklaw et Bychlow Pallatini Polhinia, Exercitus Mag Duc
Lithua Supremi Campiductoris, et socius Lico Gnalis Admini
stratoris, Porpaten z Capitaneal Consortem relicta, mente et corpore sana
existens, recedent a Terris, Palatinibus, et Debitis quibusuis comperit,
quon pro Casorei Inuidori se et suos, bonas ma gnib cia quantum at
tinet pricis recognitiue effectum subyeciend, et incorporand palam, libere
ac per expressum recognouit. Quia ipsa Mrs et Magni Stanisla
um Pallatinus Rusia Sandominien Sepusien Bialocerkie uier
Dobozycen z Capnem Patrem, et Ducem naturalen, Alexandri Mrs
chaetem, Georgium, Sebestianum, Constantinum, Hiarcintum, Constanti
am, et Catherineam, ad olim Mrs et Magni Zophia Ducissa ab Orrog
procreatos filios, et filias Comites in Wisnioc et Jaroslau Lubomiers
kie. Sum Mrs et Magniam Catherine Mrs et Magni Anna a Zam
osio Zamouski Cancellary Regi Gnalis Cracouien Anginon Rabstien
z Capnei Consortem, et Ducissam ab Orrog in Pannov co Jar
oslau Comitissam de summa Centu Triginti milliu florenz polon